

# Gunnertoft Holding ApS

Klokkerfaldet 52  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Jakob Døssing Gunnertoft  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gunnertoft Holding ApS

Klokkerfaldet 52

8210 Aarhus V

e-mailadresse: jakob@gunnertoft.dk

CVR-nr: 38123165

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets realiserede overskud udgør 76 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger .....		0	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		75.189	61.947
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>75.189</b>	<b>61.277</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.189</b>	<b>61.277</b>
Andre finansielle indtægter .....		42.948	23.696
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.948	-23.027
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.189</b>	<b>61.946</b>
Skat af årets resultat .....		-250	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.939</b>	<b>61.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		75.189	61.947
Overført resultat .....		750	-1
<b>I alt .....</b>		<b>75.939</b>	<b>61.946</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		162.136	86.947
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>162.136</b>	<b>86.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.136</b>	<b>86.947</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.116.644	1.073.696
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.116.644</b>	<b>1.073.696</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.116.644</b>	<b>1.073.696</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.278.780</b>	<b>1.160.643</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		137.136	61.947
Overført resultat .....		749	-1
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>187.885</b>	<b>111.946</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.090.895	1.048.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.895</b>	<b>1.048.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.090.895</b>	<b>1.048.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.278.780</b>	<b>1.160.643</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2018</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2017</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	25.000	0	
Tilgang	0	25.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	61.947	0	
Andel i årets resultat jf. note	75.189	61.947	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>137.136</b>	<b>61.947</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.136</b>	<b>86.947</b>	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fisker + Gunnertoft ApS	50%	324.272	150.378

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret